POWIATOWY ZARZAD DROG
w Pinczowie
ul. Przemystowa 3C, 28-400 Piriczéw
tel./fax 41 357 61 29

Znak przetargu: PZD-3321.18.2019 Pifczéw dn. 20.12.2019 r.

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1

Dotyczy: Postgpowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
PZD.3321.18.2019 ,, Bezgotéwkowy zakup paliw plynnych /E 95, ON/ dla samochodow stuzbowych i
sprzetu PZD Pificzéw” - Zadanie nr 3321.18.2019

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wptynety pytania dotyczace wyjasnienia
tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje procedur¢ odbioru paliwa bezgotowkowego tankowania za pomocg
kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy zaakceptuje procedurg odbioru paliw bezgotéwkowego tankowania za pomoca kart
flotowych i doda stosowny zapis do umowy

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaakceptowania by karty wydane zostaty w ciggu 10 dni
roboczych od przedtozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu
umowy?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania by karty wydawane zostaty w ciggu 10 dni
roboczych po podpisaniu umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ akceptacji oplaty za karty:

* 0 zl netto za kartg nowa,

*10 zt netto za karte wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
etc.), ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé akceptacji optaty za karty.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od zapisu § 2 ust 3 , poniewaz w przypadku kart
paliwowych Wykonawca udostepnia karty:

karte typu ,,K” — wystawiang imiennie na kierowce

karte typu ,,S” — wystawiang na numer rejestracyjny pojazdu?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopusci zapis, ze dostarczy wykaz samochodéw z nr rejestracyjnymi.

Pytanie S:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 4 ust. 1 poprzez odstapienie od marki
samochodu i zaakceptowania ponizszego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotowkowych:
,Kazda transakcja bezgotéwkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji
bezgotowkowej, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych produktéw lub ustug. dokonanie przez
uzytkownika kart flotowych transakeji bezgotowkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu
albo pokwitowaniem. Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidtowos¢ danych w nich zawartych i

otrzyma jego egzemplarz.”




Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w
zwiazku z czym nie ma koniecznos$ci potwierdzania dokumentu. Poprawnos$¢ dokonanej transakcji
wskazuje zapis/informacja: ’KOD PIN POPRAWNY™.

Wykonawca informuje, ze zatacznik do faktury stanowiacy jej integralng czg$¢ zawiera wykaz
wszystkich zakupéw z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczegélne karty
paliwowe , tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdow, ilos¢ i ceny jednostkowe brutto
zakupionych paliw lub liczbg towardw i ustug, warto$¢ (netto, brutto, VAT) paliw (towaréw i ustug),
pozycje faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest warto$¢ brutto przed opustem, wielkos¢
opustu, warto$¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.

Imie i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w zalaczniku do faktury a wylgcznie na bilingu
elektronicznym dostgpnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty
wydane bytyby na nazwiska i imiona uzytkownikow (karty typu K).

Istnieje rowniez mozliwo$¢ zakodowania nazwisk 0sob kierujacych pojazdami w tzw. MPK (miejsca
powstawania kosztow), ktére moglyby by¢ przypisane na state do kart lub podawane przez
uzytkownikéw podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany zapisu §4 ust.1 na zaproponowany w pytaniu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu § 4 ust 2 i zaakceptuje 2 okresy
rozliczeniowe trwajace: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego. Za datg
sprzedazy uznaje si¢ ostatni dzien okresu rozliczeniowego. Faktury bgda wystawiane po zakonczeniu
okresu rozliczeniowego?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy dopusci taki zapis.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ doprecyzowania zapisu § 4 ust. 3 poprzez dodanie
proponowanej tresci :

Faktura bedzie uwzgledniata ilo$é zakupionych w danym okresie paliw. Za datg sprzedazy uznaje si¢
ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy dopusci doprecyzowanie zapisu w §4 ust 3.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 4 ust 4 ( po wyborze oferenta) i
zaakceptowania nastgpujacej tresci:,, Zamawiajacy zobowiazuje si¢ uregulowac faktury VAT w
terminie .................. od daty wystawienia faktury, przelewem na konto Wykonawcy?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zmiany zapisu § 4 ust 4 ( po wyborze oferenta) i zaakceptuje
nastepujacg tresc:

,, Zamawiajacy zobowiazuje si¢ uregulowaé faktury VAT w terminie 30 dni od daty wystawienia
faktury, przelewem na konto Wykonawcy”.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapiséw projektu umowy § 5 ust. 1, poprzez dodanie
na koncu proponowane;j tresci:

,»... po uprzednim uwzglednieniu przez Wykonawce reklamacji ztozonej przez Zamawiajacego”.?
Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy dopusci uzupelnienie zapisu w §5 ust.1




Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapiséw projektu umowy § 5 ust 2-3, w ten sposob,
aby kara umowna byla naliczana od niezrealizowanej czgsci wartosci umowy, ktérej dotyczy
odstapienie?

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie zmienia zapisu w §5 ust.2-3.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotaczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zalacznika w postaci Ogdlnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania kart paliwowych Wykonawcy z
dnia 24 maja 2018r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin
stanowi zalgcznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy dopuszcza dotaczenie zatacznika w postaci Ogélnych Warunkow Sprzedazy i Uzywania
kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w
umowie

Pytanie 12:

Zamawiajacy w formularzu cenowym wskazal $rednia ceng¢ z dnia 13.12.2019 r ze strony
internetowej PIPP. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang np. z dnia ze stacji paliw, poniewaz
podawanie cen ze wskazanej strony nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie zmieni zapisu w formularzu cenowym. Przedmiotem przetargu jest wielkos¢
udzielonego upustu.

Powyisze udzielone odpowiedzi stanowiq integralna czgs¢ SIWZ.
Termin zlozenia ofert nie ulega zmianie.




